
ZARZĄDZENIE NR 399/2022 
BURMISTRZA KRYNEK 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Krynkach  do prowadzenia 
postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Annę Badowiec zastępcę kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Krynkach do 
prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosków o zakup preferencyjny paliwa stałego 
dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Jolanta Gudalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58CB8124-20C3-4AEB-9C81-C4811F8705A2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


